
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
42. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 16. 3. 2020 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

42R/1a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 39 - 41 bez připomínek.

42R/1b/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o nařízení mimořádného opatření při epidemii
Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje a další informace a opatření ministerstev ČR a
dalších orgánů v souvislosti s šířením koronaviru.

42R/2/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu s Ing. Petrem Sotolářem, Wanklova 760/10, Olomouc
779 00, IČ 08268223 na zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a
autorský dozor k akci „Rekonstrukce ulice Na Trávníku“ v obci Štěpánov za nabídnutou cenu
142 000 Kč, není plátcem DPH.

42R/3/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí žádost ***, bytem *** o zřízení úplatného věcného
břemene.

42R/4/20 Rada města Štěpánov schvaluje příkazní smlouvu s Danielem Vychodilem, IČ 03687821, Březce
718, 783 13 Štěpánov pro činnost TDS a koordinátora BOZP na akci „Štěpánov, Březce –
prodloužení vodovodu a kanalizace“ za částku 58 000 Kč, není plátcem DPH.

42R/5/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o jednání ve věci výstavby výtahu v domě č. p.
604, Nadjezdová 50, Štěpánov.

42R/6/20 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření Dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci
č. 7N20/21 a uzavření nájemní smlouvy č. 7N20/21 s ČR – Státním pozemkovým úřadem,
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ 01312774, DIČ CZ01312774.

42R/7a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí neplatnost smlouvy o nájmu pozemku s ***, bytem
*** ze dne 26. 7. 2010.

42R/7b/20 Rada města Štěpánov pověřuje obecní úřad jednáním o uzavření nové smlouvy o nájmu
pozemku s ***, bytem ***.

42R/8a/20 Rada města Štěpánov schvaluje záměr obce celoročně pronajmout část areálu a budovu
obecního domu v Benátkách.

42R/8b/20 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

42R/9a/20 Rada města Štěpánov schvaluje výši nájemného v obecním domě č. p. 604, ul. Nadjezdové 50
ve Štěpánově v částce 70 Kč/m2.

42R/9b/20 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ zahájit jednání s nájemníky a provést právní kroky
k dosažení zvýšeného nájemného v domě č. p. 604, Nadjezdová 50, Štěpánov.

42R/10/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“ na akci
11010-088759, MIMO9_02_E13_M_OLYST_OK pro umístění podzemního komunikačního
vedení veřejné komunikační sítě s CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00
Praha 9, IČ 04084063.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

42R/11/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
přípojku tlakové kanalizace na poz. p. č. 1223 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

42R/12/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
přípojku vodovodu na poz. p.č. 1862/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

42R/13/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
plynovodní přípojku na poz. p. č. 1394 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

42R/14/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 1394 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

42R/15/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o služebnosti inženýrské sítě pro vodovodní přípojku
na poz. p. č. 1862/1, 1857/3 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.

42R/16a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru zhotovitele na „Projektové práce a
inženýrskou činnost – výstavba tělocvičny se zázemím při ZŠ Štěpánov“.

42R/16b/20 Rada města Štěpánov doporučuje vyhlásit nové výběrové řízení na zpracování
projektové dokumentace akce „Projektové práce a inženýrskou činnost – výstavba tělocvičny
se zázemím při ZŠ Štěpánov“.

42R/17/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu Klubu rodičů a dětí, organizační
složky, za rok 2019.

42R/18/20 Rada města Štěpánov schvaluje Dohodu o pořízení panoramatických snímků a Základní
smlouvu na výrobu panoramatických snímků obce Štěpánov s Amido - letecké snímky, s. r. o.,
IČ 26093987, J. Čarka 1863/7, 360 06 České Budějovice za cenu 16 195 Kč bez DPH.

42R/19/20 Rada města Štěpánov schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2020_10464
s OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, Čs. armády
20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč, o užití hudebních děl v rámci akce 4. Reprezentační ples obce
Štěpánov konané dne 21. 2. 2020.

42R/20/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí ohlášení firmy Kamenolomy ČR s. r. o., IČ 49452011,
Polanecká 849, 721 08 Ostrava - Svinov, o ukončení hornické činnosti v DP Březce podle
schváleného Plánu likvidace jižní části štěrkovny Štěpánov.

42R/21/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí nabídku advokátní kanceláře Ritter - Šťastný, Olomouc
o rozšíření vzájemné spolupráce s obcí Štěpánov ve formě bezplatné právní poradny pro
občany obce.

42R/22/20 Rada města Štěpánov jmenuje tříčlenou stavební komisi jako poradní orgán rady obce
ve složení Ing. Pavel Marek, Ph.D., Ing. Libor Rusinko a Marcela Trulleyová.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


